
 

Uchwała nr IV/26/2019 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

 

 

w sprawie : zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r.  poz. 994 z póź.zm.) oraz § 13 ust.1 Statutu Gminy Lipinki 

Łużyckie (Dziennik Urzędowy z 2003 r. Nr 7, poz.129 z póź.zm.) uchwala się co następuje : 

 

             

§ 1. 

 

1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich w Gminie Lipinki Łużyckie. 

2. Wybory odbędą się w terminie : 

 

Lp. Sołectwo Data Godzina 

1. Grotów 18.03.2019 17
00 

2. Boruszyn 19.03.2019 17
00

 

3. Cisowa 20.03.2019 17
00

 

4. Zajączek-Tyliczki 21.03.2019 17
00

 

5. Suchleb 22.03.2019 17
00

 

6. Piotrowice 25.03.2019 17
00

 

7. Pietrzyków 26.03.2019 17
00

 

8. Brzostowa-Sieciejów 27.03.2019 17
00

 

9. Górka 28.03.2019 17
00

 

10 Lipinki Łużyckie 29.03.2019 17
00

 

 

3. W przypadku braku quorum zarządza się odbycie wyborów w drugim terminie, który   

     wyznacza się na ten sam dzień, pół godziny później od godziny określonej w ust. 2. 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez rozplakatowanie 

na tablicach ogłoszeń i publikację w  BIP-ie. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

 

         Jarosław Bumbul 

 


